
UCHWAŁA NR V/38/2015 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

w sprawie: nabycia do zasobu 
własnościowego prawa do lokalu 
Partyzantów 39 A m 63. 

mienia komunalnego spółdzielczego 

mieszkalnego w Opocznie przy ul. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zm. poz. 645, poz. 1318 
zm. 2014 r. poz. 379, 1072) Rada Miejska w Opocznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na nabycie w formie darowizny do zasobu mienia komunalnego, 
należące do osoby fizycznej spółdzielcze własnościowe prawo do lokalu 
mieszkalnego 63 położonego w Opocznie przy ul. Partyzantów 39A, składającego 
się z 1 pokoju, kuchni, łazienki z w.c. i przedpokoju o powierzchni użytkowej 
26,60 m2

, usytuowanego na IV piętrze, położonego na nieruchomości 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki Nr 1237/84, 1237/87, 1237/86, 
1237/85, 1237/83, 1237/79 o łącznej powierzchni 0,3184 ha położonej 

w obr. 12 m. Opoczno. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicz cy Rady 
Miejskiej w ocznie 

Grzegorz 


